
 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 

  1/2 

PROT. N.  10644   DET. N.  721  DEL  1 SETTEMBRE 2010                        

————— 

 

Oggetto: Avviso pubblico per l’affidamento di un in carico di collaborazione coordinata e 

continuativa tramite selezione per titoli in materi a di programmazione, gestione, 

attuazione delle risorse dell’ASSE III del POR FSE 2007-2 013. 
Costituzione della Commissione di valutazione dei t itoli. 

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della    
Regione n. 18195/48 del 28.05.2009 con il quale Roberto Angelo Abis è stato 
nominato direttore generale della Direzione generale delle politiche sociali 
dell’Assessorato dell’Igiene  e sanità  e dell’assistenza sociale 

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio attuazione delle politiche sociali 
comunitarie, nazionali e regionali n. 10322/697 del 23.08.2010 di approvazione 
dell’avviso pubblico per l’affidamento di un incarico di collaborazione coordinata 
e continuativa tramite selezione per titoli in materia di programmazione, 
gestione, attuazione delle risorse dell’Asse III del POR FSE 2007-2013 
assegnate alla direzione generale delle politiche sociali dell’Assessorato 
dell’Igiene e sanità e dell’assistenza sociale; 

CONSIDERATO che l’art. 6 dell’avviso pubblico di cui sopra prevede che la valutazione dei titoli 
sia effettuata da una commissione composta da tre dipendenti 
dell’amministrazione regionale, di cui un dirigente con funzioni di Presidente e 
nominata dal Direttore generale della Direzione delle politiche sociali; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della commissione di valutazione dei titoli 
dei partecipanti alla selezione, come previsto dall’Avviso richiamato; 

 

 

 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali DET. 

 DEL  

 

  2/2 

DETERMINA 

ART.1 E’ costituita, con effetto immediato, la commissione per la valutazione dei titoli 
dei partecipanti alla selezione di cui all’Avviso pubblico per l’affidamento di un 
incarico di collaborazione coordinata e continuativa tramite selezione per titoli in 
materia di programmazione, gestione, attuazione delle risorse dell’Asse III del 
POR FSE 2007-2013 assegnate alla direzione generale delle politiche sociali 
dell’Assessorato dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza sociale, così composta: 

- Paolo Puddu, dirigente dell’Assessorato Enti Locali, Finanze e 
Urbanistica, in qualità di Presidente; 

- Maria Antonina Sias, funzionario dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e 
dell’Assistenza Sociale; 

- Maria Teresa Collu, funzionario dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e 
dell’Assistenza Sociale, con compiti anche di segretario verbalizzante; 

ART. 2 La presente determinazione è trasmessa all’Assessore dell’Igiene e Sanità e 
dell’Assistenza sociale ai sensi dell’articolo 21, comma 9, della L.R. 13 
novembre 1998 n.31. 

 

 
Il Direttore generale 

Roberto Angelo Abis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Class. XVI.3.1 

 


